
Sokolovská bytová s ro. Dodatek Č.12 ke smlouvě o prodeji a nákuDu teda
Komenského 77, 356 01 Sokolov č.smlouvy: 2412 584 l 2011
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C. vložka 9534

prodávajíck
Sokolovská bytová s.r.o.
Se sídlem: Komenského 77, 35601 Sokolov
Zastoupen: jednatelem společnosti Ing. Erikem Klimešem
Zápis: Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským

soudem v Plzni oddíl C, vložka 9534
Bank.spojení: Komerční banka S
IČO: 25216741 DIČ: CZ25216741
plátce DPH: ANO
Licence: dle rozhodnuti Energetického regulačnIho

úřadu: 320101747, sk.32 rozvod tepelné
energie

Kupujich
Základní škola Sokolov, pionýrů 1614
Se sídlem: pionýrů 1614, 356 01 Sokolov
Zastoupen: Mgr. et Mgr. Ivetou Kořínkovou
Zápis:

Bank.spojení:
IČO:
Plátce DPH:
Zasíl.adresa:

69979073 DIČ: CZ69979073
NE
Základní škola Sokolov, pionýrů 1614, pionýrů 1614, 356
01 Sokolov

1.

I. Změny smlouvy
Tímto dodatkem se mění příloha Č.2 "Soupis objektů a stanovení ceny tepla a záloh".

II. Ostatní ujednání
1. Ostatní sjednané podmínky dle uzavřené smlouvy ze dne 08.07.2011 včetně předcházejících dodatků zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součásti tohoto dodatku je:

- příloha Č.2 - Soupis objektů a stanovení ceny tepla a záloh
3. Tento dodatek je platný ode dne podpisu obou smluvních stran.

V Sokolově, dne 15.12.2021
", .' »9lol?e 5>1. =zz~

Razítko a podpis zmocněného
zástupce prodávajÍcÍho

Razítko a podpis zmocněného
zástupce odběratele (kupujÍcÍho)

Strana 1



Sokolovská bytová s.r.o.
Komenského 77, 356 01 Sokolov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C. vložka 9534

DOPORUČENĚ

Základní škola Sokolov

Pionýrů 1614

356 01 Sokolov

Vaše značka: Naše značka:
Teplofikace/2021

Věc: Dodatek ke smlouvě o prodeji a nákupu tepla

Sokolov dne:
15.12.2021

V příloze Vám zasíláme ve dvojím vyhotovení dodatek ke ,,Smlouvě o prodeji a nákupu tepla",
a to včetně přílohy Č.2 ,,Soupis objektů a stanovení ceny tepla a záloh" se stanovením zálohových plateb
na dodávku tepla od 1.1.2022.

Žádáme o potvrzení dokumentů oprávněnou osobou a zaslání jednoho potvrzeného vYtisku
od každého dokumentu @ět na shora uvedenou adresu do 7.1.2022. Při zasílání potvrzeného dodatku
mohou případní zájemci o poskytnutí faktury za vyúčtování tepla v elektronické podobě sdělit tento
požadavek s uvedením elektronického kontaktu.

Dále Vám v příloze zasíláme ,,Platební kalendář", který je daňovým dokladem k zálohovým
platbám hrazeným v roce 2022.

Předem děkujeme za spolupráci

Přílohy: 2x dodatek ke Smlouvě o prodeji a nákupu tepla ®
2x příloha Č.2 - Soupis objektů a stanovení ceny tepla a záloh
lx Platební kalendář

telefon: 359 808 61/
fzje : 359 808 613

Bankovní spojení: KB Sokolov
Č. účtu: 190339//0100

IČO: 25216741
DIČ: CZ252/6741



Sokolovská bytová s.r.o. V
Komenského 77, 356 01 Sokolov Priloha C.2 ke smlouve o prodeji a nakupu tepla
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C. vložka 9534 ČÍslo smlouvy: 2412 584 l 2011

IČO: 25216741

Tel: 359808611

DIČ: CZ25216741
Účet:

Datum vystaveni: 15.12.2021

Odběratel:

Základní škola Sokolov, pionýrů 1614

vyřizuje:

ČÍslo odběratele: 2412584

Soupis objektů a stanovení ceny tepla a záloh

objekt smluvní druh
výkon kw

smluvní
odběr GJ

VS odkdy vytápění
dokdy ohřev TV

cena vČ.DPH předp.roční
KČ/GJ náklad KČ

PIONÝRŮ 1614 1.ZŠ
500 kWh

- TE pro vytápění 1 335,00 GJ
- TE pro ohřev tv 769,00 GJ
- vodné pro TV

Ostatní 53 01.01.2022 ÚT
TV

696,30 929 520,00
696,30 535 440,00

0,00

podl.plocha započ.plocha
podl.plocha plocha tv

záloha záloha
cyklus KČ

5 356,00 m2 6 962,80 m2
5 356,00 m2 5 356,00 m2

měsIčnI 77 460,00
měsíční 44 620,00
měsIčnI 0,00
celkem 122 080,00

- celkem měsíční záloha: 122 080,00 kč

MěsIČnI zálohy jsou splatné do 5.dne přIslušného měsíce a čtvrtletní zálohy jsou splatné do 5. dne prvního měsíce v příslušném čtvrtletí
na účet Komerční banka Sokolov, Č.ú.1903391/0100, VS 2412584. Ceny tepelné energie (TE) za 1GJ jsou platné od 1.1.2022.

Uvedená měsÍční záloha platí od ledna 2022, záloha za leden 2022 je splatná 15.1.2022.

Razítko a podpis zmocněného
zástupce prodávajkiho

l
Razítko a podpis zmocněného

zástupce odběratele (kupujÍcÍho)

Strana 1



PLATEBNÍ KALENDÁŘ- DAŇOVÝ DOKLAD Č 22/2412584/01

Prodávající :

Sokolovská bytová s.r.o.
Se sÍdlem: Komenského 77, 35601 Sokolov
Zastoupen: jednatelem společnosti Ing. Erikem Klimešem

Bank.spojení:
IČO:
Plátce DPH:
Licence:

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským Základní škola Sokolov, Pionýrů 16 14
soudem v Plzni oddíl C, vložka 9534

Ko Pionýrů 1614
25216741 DIČ: CZ25216741
Ano 356 01 Sokolov
dle rozhodnutí Energetického regulačnÍho úřadu:
320101747, sk.32 rozvod tepelné energie

Kupující :

Základní škola Sokolov. pionýrů 1614
Pionýrů 1614
356 01 Sokolov

Při úhradě záloh uvádějte variabilní symbol:
Datum vystavení: 15.12.2021

IČO 69979073 DIČ CZ69979073

PŘEDPIS ZÁLOHOVÝCH PLATEB ZA DODÁVKU TEPLA:

Datum splatnosti Záloha, předmět plnění

15.01.2022 teplo a teplá voda
05.02.2022 teplo a teplá voda
05.03.2022 teplo a teplá voda
05.04,2022 teplo a teplá voda
05.05.2022 teplo a teplá voda
05.06.2022 teplo a teplá voda
05.07.2022 teplo a teplá voda
05.08.2022 teplo a teplá voda
05.09.2022 teplo a teplá voda
05.10.2022 teplo a teplá voda
05.11.2022 teplo a teplá voda
05.12.2022 teplo a teplá voda

Základ DPH KČ Sazba DPH

110 981,82
110 981,82
110 981,82
110 981,82
110 981,82
110 981,82
110 981,82
110 981,82
110 981,82
110 981,82
110 981,82
110 981,82

10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%

DPH Kč

11 098,18
11 098,18
11098,18
11 098,18
11 098,18
11098,18
11098,18
11 098,18
11 098,18
11098,18
11 098,18
11 098,18

Celkem s DPH KČ

122 080,00
122 080,00
122 080,00
122 080,00
122 080,00
122 080,00
122 080,00
122 080,00
122 080,00
122 080,00
122 080,00
122 080,00

Zálohové platby poukažte na úč

Informace:
Dojde-li v průběhu období, na které jsou předepsány zálohy, ke změně cen tepla nebo vyšší spotřebě tepla ze strany
kupuj iciho, má prodávající právo na zrněnu stanovených záloh. Stejně tak, ukáží-li se splátky záloh na základě
dosavadního odběru jako nepřiměřené, má kupující právo na změnu stanovených záloh. Pokud dojde ke změně
stanovených záloh, bude vystaven nový platební kalendář.


